



Warszawa, 16.09.2022r.

Nr sprawy: SZP.250.45.2022

DA-ZP/ 154 /2022

Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: **”Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego przez okres 12-tu miesięcy”.**

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Pzp z dnia 11 września z 2019 r – Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

pozycja 88: czy Zamawiający oczekuje fundamentu do rozdzielni OTU 40x50 czy rozdzielnie połączoną z fundamentem jako jeden element?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje jednego elementu.

Pytanie 2:

pozycje 94 i 95: rozdzielnie RN-4/Z, RN-6/Z posiadają inny symbol RNT-4 , RNT-6 oraz inne IP, w miejsce IP40 mają IP42 (mocniejsze). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie takich rozdzielni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takich rozdzielni.

Pytanie 3:

pozycje 91 do 93 i 96: rozdzielnie RN-12/Z, RN-24/Z, RN-36/Z, RN-8/Z posiadają symbol RN-12,RN-25, RN-36, RN-8. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie takich rozdzielni? Rozdzielnie z symbolem „Z” wskazują na rozdzielnie innego producenta metalowe i bez drzwi transparentnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozdzielnie.

Pytanie 4:

pozycja 192: Baterie LR14 nie są pakowane po 4 sztuki na blistrze, ale po 2 sztuki. Czy Zamawiający przyjmie produkt pakowany po 2 sztuki, wówczas łącznie 2 opakowania?

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 11
rektor@sggw.edu.pl
www.sggw.edu.pl

Rektor

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt pakowany po 2 sztuki, wówczas łącznie 2 opakowania.

Pytanie 5:

pozycje: 205: akumulator AGM 12V 7Ah - Jakiego akumulatora oczekuje Zamawiający: olejowy czy żelowy?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli akumulator żelowy.

Pytanie 6:

pozycja 206: akumulator AGM 12V 17-18Ah - Jakiego akumulatora oczekuje Zamawiający: olejowy czy żelowy?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli akumulator żelowy.

Pytanie 7:

pozycja 207: akumulator AGM 5Ah - ile V? 12czy 6 V ? Jakiego akumulatora oczekuje Zamawiający: olejowy czy żelowy?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli akumulator żelowy.

Pytanie 8:

pozycja 225: zestaw instalacyjny ZI04\R211 32A 3P+N+PE 2X2P+PE z wyłącznikiem 0-1. Nazwa zestawu ZI04 wskazuje na gniazdo 16A, nie natomiast na 32A. Zwracamy się o weryfikację przedmiotowych wątpliwości.

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 225 wskazał zestaw instalacyjny ZI04\R211 3P+N+PE 2X2P+PE z wyłącznikiem 0-1 mając na myśli gniazdo 16A.

Pytanie 9:

pozycja 226: zestaw instalacyjny ZI05\R442 16A 3P+N+PE 2X2P+PE z wyłącznikiem 0-1. Nazwa zestawu ZI05 wskazuje na gniazdo 32A, nie natomiast na 16A. Zwracamy się o weryfikację przedmiotowych wątpliwości.

Rektor

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 226 wskazał zestaw instalacyjny ZI05\R442 3P+N+PE 2X2P+PE z wyłącznikiem 0-1 mając na myśli gniazdo 32A.

Zamawiający informuje iż powyższe odpowiedzi należy traktować jako wyjaśnienie treści SWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, oraz termin związania ofertą pozostają bez zmian.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Prof. dr hab. Michał Jerzy Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/